
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 0073/2015

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições  legais  e  estatutárias,  de  acordo  com  o  Documento  nº 
043173/2014-78,

RESOLVE:

           Designar a servidora ANGELA VANETE CASALI RODRIGUES 

FERNANDES, ocupante do cargo de Arquivista, para responder pela Direção 

Geral, CD-04, do Arquivo Central, no período de 05/01 a 14 de janeiro de 2015, 

em virtude do afastamento  da titular  MARIA SUELY MATIAS PALHETA,  por 

motivo de gozo de férias do exercício 2015. 

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 08 de janeiro de 2015.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação,

no exercício da Reitoria


	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº 0073/2015

